МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СУХО - САРМАТСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З

2.0.2015г.

«О назначении классных руководителей»

        В связи с началом 2015-2016 учебного года и «Положения  о классном руководстве»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить классных руководителей на 2015-2016 учебный год в 1-11классах:
	Класс
	Кол-во учащихся
	Фамилия Имя Отчество

классного

руководителя
	Роспись

	1 «А»
	15
	Полетаева Евгения Николаевна

	1 «Б»
	15
	Алипова Наталья Алексеевна

	2
	25
	Савельева Лариса Григорьевна

	3 «А»
	14
	Сидельникова Галина Борисовна

	3 «Б»
	13
	Спиченко Юлия Владимировна

	4
	22
	Романчёва Анна Владимировна

	5
	20
	Гончарова Юлия Александровна

	6 «А»
	13
	Борискина Карина Александровна

	6 «Б»
	15
	Кудряшов Елена Александровна

	7
	20
	Стоцкая Елена Викторовна

	8
	17
	Зуй Галина Владимировна

	9 «А»
	12
	 Гребенюк Людмила Ивановна

	9 «Б»
	13
	Ракитина Светлана Петровна

	10
	8
	Полякова Ирина Петровна

	Итого:
	222

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по ВР Стукань И.Е.
Директор школы:                                          Неткачева Н.А.

Согласовано:

	№п/п
	Ф.И.О.
	Роспись

	1.
	Стукань И.Е.